

AKADEMIA GATES



Program warsztatów szkoleniowych: *Paskowe układy napędowe – zalecenia, serwis*

Rodzaj szkolenia/odbiorca:	Szkolenie techniczne dla mechaników zajmujących się serwisowaniem i wymianą układów rozrządu z napędem paskowym. Układy paska pomocniczego. Sprzęgła OAD/OAP, koła pasowe TSD/eTSD
Zakres szkolenia – mechanika układu Teoria /Praktyka:	Teoria: <ul style="list-style-type: none">- podstawowe cele stawiane układom rozrządu i paska pomocniczego- budowa paska rozrządu i paska wieloklinowego- sprzęgła OAD/OAP- napinacze, rolki, sprzęgiełka alternatora w napędzie paska wielorowkowego- typy i rodzaje napinaczy- pompy wody- koła pasowe TSD/eTSD- ogóle zalecenia montażowe wynikające z prawidłowości doboru i montażu paska do silnika- pojęcie i pomiar współosiowości elementów składowych układów paskowych- narzędzia serwisowe (blokady...) Praktyka: <ul style="list-style-type: none">- prawidłowy montaż pasków w silnikach z układem PD oraz CR (zalecenia montażowe, blokady, regulacja) grupy VW – praca na modelu- prawidłowy montaż pasków w silnikach koncernu FIAT- praca na modelu- silniki HDI oraz DCI, montaż i zalecenia serwisowe, blokady- samochody koreańskie, KIA, Hyundai. Zalecenia serwisowe oraz narzędzia potrzebne do prawidłowej wymiany paska pasków. Praca na modelu- paskowe układy napędowe w silnikach wielocylindrowych w układzie V. Praca na modelu Umiejętności: <ul style="list-style-type: none">- jak ocenić stopień zużycia paska wieloklinowego- jak ocenić przyczyny uszkodzeń pasków rozrządu i wielorowkowych- jak unikać często powtarzanych błędów montażowych- ocena przyczyny uszkodzenia, zerwania paska z winy „właściciela” samochodu – koncern Fiat- pojęcie „synchronizacji rozrządu” w pracy układu rozrządu w oparciu o wykorzystanie testera diagnostycznego
Metody szkoleniowe:	<ul style="list-style-type: none">• prezentacje, wykład• materiały dydaktyczne• ćwiczenia praktyczne w grupach
Czas trwania szkolenia:	1 dzień - 8h (teoria 40 %/ praktyka 60 %). Start godzina 9.00
Certyfikaty:	Po ukończeniu szkolenia każdy uczestnik otrzyma stosowny certyfikat

Akademia Praktycznych Umiejętności Sp. z o.o.

ul. Dzierżonowska 11

01-985 Warszawa

e-mail: r.kosinski@akademiapu.pl

tel.: +48 602 524 784

